- 1 -

第９回厚生常任委員会会議録

１ 開会日時 平成27年９月29日（火）午前10時31分

２ 閉会日時 平成27年９月29日（火）午前10時32分

３ 会議場所 ３階第１会議室

４ 出席委員

        ５番 丸山  明君  ７番 原田 素代君  １１番 福木 京子君

１３番 岡崎 達義君 １５番 小田百合子君

５ 欠席委員

      な  し

６ 事務局職員出席者

      主    事  青井  久君

７ 協議事項 １）資格審査特別委員の選出について

８ 議事内容 別紙のとおり

- 2 -

              午前10時31分 開会

○委員長（原田素代君） ただいまから第９回厚生常任委員会を開会いたします。

 それでは、協議事項１番目、資格審査特別委員の選出について。委員会から２人ということ

ですが、いかがいたしましょうか、御提案を。

○委員（小田百合子君） あの、推薦します。原田委員長と丸山委員に出ていただいたらと思

うんですけど。よろしいですかね、ほかの方。

〔「異議なし」と呼ぶ者あり〕

○委員（小田百合子君） じゃ、よろしくお願いいたします。

○委員長（原田素代君） それでは、資格審査特別委員は、丸山委員と原田に決定いたしまし

たので、よろしくお願いいたします。

 以上をもちまして第９回厚生常任委員会を閉会したいと思います。皆様お世話になりまし

た。

              午前10時32分 閉会